�
SIP-BRO-CANBUS-0208
Features:
• Surface Mount  • Accurate current matching capability over a broad range of inductance values  • Sector
wound coils at 25 & 51 µH to filter differential mode noise from the data signal.  • Low distortion  • Custom
designs possible  • Smaller ( 1812 ) size parts are also available.
Applications:
• Automotive controller area network systems  • Industrial controls controller area network systems
• Medical monitoring systems  • Filtering common mode EMI on high speed differential lines such as network
and telecom applications
CC2824
Surface Mount
CC1812
Surface Mount
CAN-Bus Common Mode Chokes
Operating Temperature Range: -40°C to +125°C  (0°C to 125°C for Lp > 1000 µm)
PART
NUMBER
Lp Inductance (mH)
Impendance
( Z )
L
leakage
(mh)
Hi-Pot
( VAC )
0.5 mA
2 sec.
DCR
Typical
( W )
ldc
(mA)
continuous
Test
Conditions
MIN NOM MAX
CC1812C513R-10 100 KHz / 50 mV 35.7 51.0 66.3
3500 W
@40 MHz
2.60 250 0.50 200
CC2824J502R-10 100 KHz / 50 mV 3.5 5.0 6.5
400 W
@500 MHz
0.05 250 0.10 1200
CC2824E113R-10 100 KHz / 50 mV 7.7 11.0 14.3
800 W
@200 MHz
0.05 250 0.12 800
CC2824E253R-10 100 KHz / 50 mV 17.5 25.0 32.5
2000 W
@100 MHz
1.50 250 0.13 800
CC2824E513R-10 100 KHz / 50 mV 35.0 51.0 66.3
3800 W
@50 MHz
2.00 250 0.16 800
CC2824E474R-10 100 KHz / 50 mV 329.0 470.0 611.0
8600 W
@5 MHz
0.20 750 0.20 700
CC2824E105R-10 100 KHz / 50 mV 700.0 1000.0 1500.0
4250 W
@7 MHz
0.20 750 0.20 700
CC2824D225R-10 10 KHz / 50 mV 1540.0 2200.0 3300.0
5300 W
@5 MHz
0.25 750 0.40 500
CC2824B475R-10 10 KHz / 50 mV 3290.0 4700.0 7050.0
12300 W
@2 MHz
0.30 750 0.55 400
PART
NUMBER
A
mm
(inches)
B
mm
(inches)
C
mm
(inches)
CC2824 7.50 MAX
(0.295 MAX)
5.50 MAX
(0.217 MAX)
3.80 MAX
(0.150 MAX)
CC1812 5.00 MAX
(0.197 MAX)
3.50 MAX
(0.138 MAX)
5.55 MAX
(0.140 MAX)
CC 1812 C 513 R -10
Product Series
Code
Part Size
Code
Rated Current
Code
Impedance Value Code
Packaging
Code
Additional
Description
Current compensated surface mount common mode chokes for controller area networks (CAN-Bus) in
automotive, industrial and medical applications.
A B
C
A B
C
Dimensions
�
SIP-BRO-CANBUS-0208
CC2824J502R-10 CC2824E113R-10
Frequency (MHz)
1000
CC1812C513R-10, CC2824E513R-10CC2824E253R-10
100101
0
Frequency (MHz)
-2
-4
-6
-8
-10
-12
-14
-16
1000100101
Frequency (MHz)
10001001010.1
CC2824D225R-10
Frequency (MHz)
1000100101
IL
 (d
B)
0
-5
-10
-15
-20
-25
-30
-35
IL
 (d
B)
0
-5
-10
-15
-20
-25
-30
IL
 (d
B)
-40
CC2824E471R-10 CC2824E105R-10
Frequency (MHz)
1000100101
0
-5
-10
-15
-20
-25
-30
IL
 (d
B)
0
-5
-10
-15
-20
-25
-30
IL
 (d
B)
-35
Frequency (MHz)
1000100101
0
-5
-10
-15
-20
-25
IL
 (d
B)
Frequency (MHz)
1000100100.1
0
-5
-10
-15
-20
-25
-30
IL
 (d
B)
-35
1
CC2824B475R-10
0
-5
-10
-15
-20
-25
-30
-35
IL
 (d
B)
-40
Frequency (MHz)
1001010.1
-45
Typical Insertion Loss @ 50 W
Общество с ограниченной ответственностью  «МосЧип»   ИНН 7719860671 / КПП 771901001
Адрес: 105318, г.Москва, ул.Щербаковская д.3, офис 1107
Данный компонент на территории Российской Федерации
Вы можете приобрести в компании MosChip.
   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке:
   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и
пассивных электронных компонентов.
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов,
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки.
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить
квалифицированную поддержку опытных инженеров.
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009
            Офис по работе с юридическими лицами:
105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский»
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный)
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304)
E-mail: info@moschip.ru
Skype отдела продаж:
moschip.ru
moschip.ru_4
moschip.ru_6
moschip.ru_9